tis clausulis, necnon irrilanlibus et aliis

decretis, in contrarium praemissorum quo-

modolibel conccssis, confirmatis et inno-

vatis. Quibus omnibus et singulis, etiamsi

de illis speciali?, specifica, expressa et in-

dividua, ac de verbo ad verbum, non au-

lem per clausulas generales idem impor-

tantes, menilo babenda essel, illorum om-

nium et singulorum tenore? praesenlibus

prò piene et sufficienter expressis et ad

verbum inserlis habenles, illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-

laxat specialiler et expresse derogamus,

celerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscaloris, die vii aprilis mdcxxvii,

pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 7 aprilis 1627, pontif. anno iv.

CCXLII.

Declaralio, qnod beala Maria Magdalena

de Pazzis Fiorentina, diun vixit, Or-

dinis B. Mariae de Monte Carmelo

monialis exlitit.

Urbanus Papa Vili ,

ad futuram rei memoriam.

In supremo apostolatus solio , meritis Kiordinm.

licei insufficienlibus, divina dispensalione

constituli , ad ea
,
per quae servorum et
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ancillarum Cliristi lionor et veneralio in

Icrris promovoalur, iuxla creditiim nobis

desiipcr aposlolicae sorvitiilis oniciiiin li-

bentcr inlendimus, volisque christifidelium

lionorcm ci venerationeni hniusrnodi rc-

spicienlibus libcnter annuimus, prout con-

spicimus in Domino salubriler expedire.

§ 1. Alias siquidem, prò par(e dilecti

fdii nobilis adolesccntis Ferdinandi Ile-

truriae sibi subieclae magni ducis, ac di-

lectarum in Christo filiarum nobilium mu-

lierum Mariae Ma^dalcnae archiducissae

Aliis ìsle

Ponlifex beali-

ficavit Mariani

Majidalenam Jc

Pazzis, et mis-

sam ac oniciimi

de ea ccishrari

posse iniiul^Jl

io omnibus ec-

rlesiis civitalis
,

.
, ri . i .i • • ii

Fioreniinae, et Austnae et Ghnstiemac a Lothanngia ile
Komae in ec-

clesia ipsiusna-

tionis.

truriae sibi subiectae magnarum ducissa-

rum viduarum, necnon piorissae et mo-

nialium monasterii S. Mariae Angelorum

nuncupatae in burgo S. Fridiani civitalis

Florentinae, nobis exposilo, quod bonae

memoriae anciila Dei Maria Magdalena de

Pazzis Fiorentina monialis, multis et exi-

raiis virtutum et gratiarum, ac miraculo-

rum donis a Domino illustrata fiierat;

nobisque propterea prò parte eorumdem

Ferdinandi magni ducis et Mariae Magda-

lenae archiducissae , necnon Christiernae

magnarum ducissarum viduarum, ac prio-

rissae et monialium liumiliter supplicato,

ut, donec canonizalionis honor dictae an-

cillae Dei Mariae Magdalenae ob eius ex-

cellenlia merita, divina aspirante gratili,

ab apostolica Sede decernalur, eadem an-

elila Dei Maria Magdalena Beata nuncu-

pari , atque ofTicium et missa de eà , ut

infra, recitari et celebrari posset: nos, re

prius per venerabiles fratres nostros san-

ctae Romanae Ecclesiae cardinales sacris

ritibus praepositos, quibus eam exami-

nandam niandaveramus, mature discussa,

de eorumdem cardinalium Consilio , hu-

iusniodi supplicalionibus inclinati, ut ipsa

anelila Dei Maria Magdalena Beata nun-

cupari, officiumque et missa de eà tam-

quam de communi Virginis non Martyris,

iuxta rubricas missalis et breviarii ro-

mani, in omnibus et singulis civitatis Flo-

rentinae ecclesiis, et bìc Romac, prò tunc

praesente anno dumtaxat, in ecclesia san-

cii Ioannis Baplislae nationis Florenti-

norum , in qua beatificalionis huiusmodi

soloiunilas celcbranda erat, in einsdem

ancillae Dei Mariae Magdalenae obitiis seu

alia subsequenti non impedita die a qui-

busvis clericis et presbyteris tam soculari-

bus quam regularibus recitari et celebrar!

respective possent et valerent, apostolica

auctoritale concessimus et indulsimus, et

alias, prout in aliis noslris desuper in

simili forma Brevis expeditis litteris, qua-

rum tenores praesentibus prò expressis

haberi volumus, plenius continelur'.

^ 2. Nunc autem, supplicationibus dilc- Nnnc rieciarai

clorum iiliorum generahs , aliorumque .lum visii or.ii-

p r\ T • r» if • "'^ Beatae Ma-
superiorum et iratrum Uramis B. Mariae riae do M»nte

, ,, _ , 1-1 -i-, Carmelomonia-

de Monte Carmelo nobis humiliter porre- icm fuiss».

ctis inclinali, de eorumdem fralrum Con-

silio, dictam E. Mariani Magdalenam de

Pazzis dicli Ordinis B. Mariae de Monte

Carmelo monialem, dum ipsa vixit, fuisse,

tenore praesentiimi declaramus.

^ 3. Quodque in omnibus monasleriis. Et indaiium
''.

, • !• • /-V 1 rccilanrji ofii-

locis et ecclesus dicli Urdmis , m ipsuis < .om ad omnes

B. rtlanae Magdalenae obitus seu alia tenjii.

subsequenti non impedita die , singulis

annis, ab omnibus utriusque sexus eius-

dem Ordinis religiosis ollìcium et missa,

et a confluenlibus ad ecclesias dicti Or-

dinis, in alma Urbe nostra et in civilate

Fiorentina existenles, missa dumtaxat de

eàdem B. Maria Magdalena tamquam de

communi Virginis non Martyris, iuxta ip-

sius Ordinis breviarium a Sede Aposto-

lica approbalum, el rubricas breviarii ac

missalis romani, in futurum recitari et